“Identifying biomarkers of Lewy body dementia in the prodromal stage: a combined eye-tracking 
and EEG approach” 
Responsabile scientifico: Prof. Rinaldo Livio Perri 

Art. 2 (Durata ed importo) 
L’incarico dovrà concludersi entro il 28 Febbraio 2026. Il corrispettivo complessivo è pari a € 
1.500,00 (millecinquecento/00), da ritenersi al lordo delle ritenute di legge a carico del 
collaboratore. 

Art. 3 (Requisiti generali di ammissione)  
L’incarico sarà espletato personalmente dal soggetto selezionato in piena autonomia senza 
vincoli di subordinazione con esclusione di ogni forma di eterodirezione da parte del